

в итоговом разделе:

в строке "Всего":

в графе 6 цифру "2519.43" заменить цифрой "2520.05";

в графе 9 цифру "365.26" заменить цифрой "365.66";

в графе 10 цифру "266.73" заменить цифрой "266.95";

в строке "Всего из внешних источников":

в графе 6 цифру "2067.34" заменить цифрой "2067.96";

в графе 9 цифру "314.44" заменить цифрой "314.84";

в графе 10 цифру "211.13" заменить цифрой "211.35";

в строке "гранты":

в графе 6 цифру "185.95" заменить цифрой "186.57";

в графе 9 цифру "85.67" заменить цифрой "86.07";

в графе 10 цифру "36.61" заменить цифрой "36.83".

4. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан и Министерству финансов Республики Казахстан принять необходимые меры по реализации настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
Умбетова А.М.)